Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Câmpus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 013/2015 – DG/IFC – Câmpus Fraiburgo

EDITAL DE SELEÇÃO PARA O INGRESSO EM CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFIS-
SIONAL EM TECNOLOGIA E SEGURANÇA DO TRABALHO NO SISTEMA AGRO-
INDUSTRIAL FRUTÍCOLA DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE- CÂMPUS

FRAIBURGO

Diretor-Geral  pro tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –

Câmpus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 161/2014, de

30/01/2014, publicada no Diário Oficial da União de 03/02/2014,

RESOLVE:

Homologar e tornar público a  classificação para as vagas do  Curso de Qualificação Profissional
em Tecnologia e Segurança do Trabalho no Sistema Agroindustrial Frutícola,  – Edital nº 013/2015,
com prorrogação conforme edital nº021/2015, a saber:

1. CLASSIFICAÇÃO

Candidato Classificação

Alexandre Batista dos Santos Classificado

Aline dos Santos Olivio Classificado

Beatriz Aparecida Gomes Dominski Classificado

Cidinei Antonio Ribeiro Classificado

Clarice Aparecida Richter Classificado

Daniel de Oliveira Classificado

Douglas Vinicius Schulze Classificado

Dulcinei Rodrigues Classificado

Fabiano Magnagnagno Da Silva Classificado

Fabio Alves de Oliveira Classificado

Fernanda de Paula Classificado

Helio de Bairros Classificado

Janete Ferreira Chaves Classificado

Jean Carlo Malvestiti Classificado

Jéssica del Ré Classificado

João Adair Bernabé de Oliveira Classificado

Jocinei da Silva Abreu Classificado

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Câmpus de Fraiburgo

Jones Alberto de Vargas Junior Classificado

Larissa Vieira Mazzucco Classificado

Luiz Henrique Gomes Classificado

Marlei Bento da Costa Classificado

Maurício Almeida Classificado

Nilceia Aparecida Manfioletti Classificado

Patricia Aparecida Mendes Heckler Classificado

Sabrina Dias Classificado

Silvio Antonio Matteucci Classificado

Valkiria Regina Neves Classificado

Vanderlei Antunes Classificado

Wilson Dalagnol Classificado

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC – Câmpus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3246-9850 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 25 de maio de 2015.

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor-Geral pro tempore do IFC

Câmpus Fraiburgo
Portaria 161 30/01/2014

Publicada no DOU 03/02/2014

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC